NEWS RELEASE

令和３年１１月８日

各 位

福島県農林水産部

「おいしい ふくしま いただきます！」キャンペーン

県産農林水産物のトップセールスについて

県民の皆様に旬の県産農林水産物の魅力と安全性をＰＲする「おいしい ふくしま いた

だきます！」キャンペーンを開催します。

今回は、イオンモールいわき小名浜におきまして、本格デビューしたばかりの「福､笑

い」を始め旬の野菜、果物、牛肉など、本県の豊かな農林水産物のおいしさや魅力をＰＲ

します。

キャンペーンの一環として、下記のとおりステージイベントを開催しますので、是非、

取材をお願いします。

記

１ 日時

    令和３年１１月１３日（土） １１：１０～１１：４０

２ 場所

  イオンモールいわき小名浜 マリンコート（福島県いわき市小名浜字辰巳町 79番地）

３ 内容

（１）出席者

・内堀 雅雄 福島県知事

・辻󠄀    雅
まさ

信
のぶ

 イオン東北株式会社 代表取締役社長

・武田
た け だ

 玲奈
れ な

（女優・モデル）

・生沼
おいぬま

 佑
ゆう

菜
な

（ふくしまライシーホワイト）

（２）スケジュール

１１：１０ 開会

知事あいさつ、辻󠄀社長あいさつ

知事、辻󠄀社長、武田さんによるトークステージ

フォトセッション

記念品の配布（「福､笑い」パックご飯２個 先着１００名）

１１：４０ 終了

４ その他

 ・10月 28 日に本格デビューした「福､笑い」の特設販売コーナーが設置されます。

・10：00～18：00 の間は抽選会やクイズ等により、県産農林水産物の魅力をＰＲします。

 ・取材を希望する場合は、別紙１により 11月 12 日（金）までにメールまたは FAX にて報

告願います。

 ・入店の際は、別紙２のとおり、駐車場 Dエリアをご利用いただき、イオンモールいわき

小名浜従業員入口にて入店手続きを行ってください。

・取材の際は、入店手続き時にお渡しする撮影許可証の着用をお願いします。

担 当 ：福島県農産物流通課

担当者 ：主幹 佐藤 和也

電 話 ：024-521-7356 内線 3243

つじ